
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З
№ _Ш _

«АА.» червня 2021 року м. Полтава

Про оголошення конкурсу на 
зайняття посад державної служби 
обласної прокуратури

Відповідно до статті 23 Закону України «Про державну службу», Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246, керуючись 
статтями 11, 17 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Оголосити конкурс на зайняття наступних посад державної служби 
категорій «Б» і «В» Полтавської обласної прокуратури:

- заступник начальника відділу фінансування та бухгалтерського обліку -  
заступник головного бухгалтера;

- головний спеціаліст відділу організаційного та правового забезпечення;
- головний спеціаліст відділу представництва інтересів держави з питань 

земельних відносин та у сфері охорони навколишнього природного середовища 
управління представництва інтересів держави в суді;

- головний спеціаліст відділу процесуального керівництва у кримінальних 
провадженнях слідчих територіального управління Державного бюро 
розслідувань;

- головний спеціаліст відділу нагляду за додержанням законів 
територіальними органами поліції при провадженні оперативно-розшукової 
діяльності, дізнання, досудового розслідування та підтримання публічного 
обвинувачення управління нагляду за додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю;

- головний спеціаліст відділу процесуального керівництва при 
провадженні досудового розслідування територіальними органами поліції та 
підтримання публічного обвинувачення управління нагляду за додержанням 
законів Національною поліцією України та органами, які ведуть боротьбу з 
організованою та транснаціональною злочинністю;

- провідний спеціаліст відділу організаційного та правового забезпечення;
- спеціаліст відділу документального забезпечення.



2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття посад державної 
служби категорій «Б» і «В» Полтавської обласної прокуратури, зазначених у 
пункті 1 цього наказу, що додаються.

3. Відділу кадрової роботи та державної служби Полтавської обласної 
прокуратури забезпечити оприлюднення цього наказу та умов проведення 
конкурсу на зайняття посад державної служби через особистий кабінет на 
Єдиному порталі вакансій державної служби Національного агентства з питань 
державної служби та на офіційному вебсайті Полтавської обласної прокуратури 
не пізніще наступного робочого дня за днем його підписання.

4. Провести « -/ » липня 2021 року конкурсний відбір на посади 
державної служби Полтавської обласної прокуратури, зазначених у пункті 1 
цього наказу.

/
/

Керівник ^ \ / і Л
Полтавської обласної прокуратури

/ /
Столітній


